
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1235 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1235 "СК"

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15160275 1481911 Гаврилюк Владислав Михайлович
034086 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0294806 Лісове 
господарство

140,658

2 15337374 1481911 Деркач Станіслав Віталійович
033973 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0209490 Лісове 
господарство

148,104

3 15363251 1481911 Дмитрук Вікторія Анатоліївна
034540 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0289211 Лісове 
господарство

146,370

4 15170998 1481911 Кіпень Ілля Юрійович
033923 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0216364 Лісове 
господарство

143,310

1



5 15311036 1481911 Мирончук Анатолій Іванович
012842 ЗA 29.02.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0287175 Лісове 
господарство

142,664

6 14832867 1481911 Тимощук Юлія Анатоліївна
033925 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0194031 Лісове 
господарство

137,088

7 15227486 1481911 Шамрило Богдан Олександрович
034084 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0279102 Лісове 
господарство

133,008

8 15317583 1481911 Шворак Вероніка Анатоліївна
034541 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0279253 Лісове 
господарство

148,410

2


